UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1089 /STTTT-TTra
	Hà Tĩnh, ngày   29   tháng 11 năm 2019

	V/v báo cáo tổng kết Kế hoạch thực hiện Đề án 896 năm 2019

                                         Kính gửi: Công an tỉnh
Thực hiện Công văn số 7945/UBND-NC ngày 28/11/2019 của UBND tỉnh về việc báo cáo tổng kết Kế hoạch thực hiện Đề án 896 năm 2019 (Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án tổng thể đơn giản hóa thủ tục hành chính, giấy tờ công dân và các cơ sở dữ liệu liên quan đến quản lý dân cư năm 2019 ban hành kèm theo Quyết định số 1834/QĐ-UBND ngày 17/6/2019 của UBND tỉnh), Sở Thông tin và Truyền thông báo cáo các nội dung theo Kế hoạch thuộc phạm vi chức năng, nhiệm vụ như sau:
- Sở Thông tin và Truyền thông không có thủ tục hành chính, giấy tờ công dân và các cơ sở dữ liệu liên quan đến quản lý dân cư;
- Phối hợp với Công an tỉnh hướng dẫn, chỉ đạo các cơ quan thông tấn báo chí đẩy mạnh công tác truyền thông về Luật Căn cước công dân, Chỉ thị số 07/CT-TTg, Đề án 896 và dự án Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư.
Đề nghị Công an tỉnh tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTra2.

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký,
Bùi Đắc Thế